
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 062356 Län-fnr: MS-101-2002 2003-12-01  8:39
Förs.v:

Jbr-omr: Gödsling kg Medel N    P    K
600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB
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SW Fanny, 4n <00324> 55690 29670 85360 8380 6310 100 100 14690 100 8380 6310 100 100 14690 100 3 3 15,0 21,0
SW Pallas (2n) <00527> 51590 21440 73030 8500 4660 101 74 13160 90 8500 4660 101 74 13160 90 3 3 16,5 21,8
SW RK1017 (4n) <20101> 60950 28180 89130 9440 5680 113 90 15120 103 9440 5680 113 90 15120 103 3 3 15,5 20,4
SW RK1021 (2n) <20239> 57770 23180 80950 9810 5080 117 80 14890 101 9810 5080 117 80 14890 101 3 3 17,0 22,2
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 55110 20950 76060 9350 4420 112 70 13780 94 9350 4420 112 70 13780 94 3 3 16,9 21,5
SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 57560 26180 83740 9600 5470 115 87 15080 103 9600 5470 115 87 15080 103 3 3 16,7 21,5
SW RK1057 (4n) <20240> 62540 31100 93640 8990 5760 107 91 14750 100 8990 5760 107 91 14750 100 3 3 14,4 18,6
SW RK9109 (2n) <09901> 55980 23940 79920 9770 4980 117 79 14750 100 9770 4980 117 79 14750 100 3 3 17,5 20,9
SW RK9004 (2n) <09904> 58980 26170 85150 9450 5230 113 83 14680 100 9450 5230 113 83 14680 100 3 3 16,0 20,3
SW RK8705 (2n) <20241> 44620 25800 70420 8400 6810 100 108 15210 104 8400 6810 100 108 15210 104 3 3 18,9 26,6

-X- 9170 5440 14610 9170 5440 14610
CV% 8,8 13 6,8 8,8 13 6,8
OBS 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .2368 .0168 .3205 .2368 .0168 .3205
LSD F1 1390 1210 1710 1390 1210 1710



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 062356 Län-fnr: MS-101-2002 2003-12-01  8:39
Förs.v:

Jbr-omr: Gödsling kg Medel N    P    K
600 PK 7-25     40  149

Sådatum :
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB
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SW Fanny, 4n <00324> 95 100 100 100
SW Pallas (2n) <00527> 100 100 100 100
SW RK1017 (4n) <20101> 98 100 100 100
SW RK1021 (2n) <20239> 98 98 100 100
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 97 100 100 100
SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 98 100 100 100
SW RK1057 (4n) <20240> 95 100 100 100
SW RK9109 (2n) <09901> 97 100 100 100
SW RK9004 (2n) <09904> 98 100 100 100
SW RK8705 (2n) <20241> 95 100 100 100
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